[bookmark: _GoBack]Образец ЗАЯВЛЕНИЯ
на право размещения передвижного (сезонного) НТО
на территории городского округа «город Клинцы Брянской области»

	Главе Клинцовской городской администрации  Морозову А. И.
	Главе Староминского сельского поселения Староминского района
В.Т.Литвинову

	от________________________________
__________________________________
	от______________________________________________________________________

	Проживающего по адресу:____________
___________________________________
	проживающего по адресу______________

	___________________________________
	____________________________________

	Документ, удостоверяющий личность:
____________________________________
____________________________________
Телефон, адрес электронной почты
	Телефон_____________________________

	                                              ________________________________

заявление

	          Прошу Вас предоставить мне торговое место для размещения объекта нестационарной торговли на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, расположенных на территории городского округа «город Клинцы Брянской области» по адресу:

	____________________________________________________________________

	на период с_____________________ по__________________________

	виды и наименование продукции__________________________________________________

необходимая площадь торгового места___________________________

	Обязуюсь обеспечить надлежащее санитарно-техническое состояние занимаемой территории.

	________________

	____________

	          дата

	    подпись

	к заявлению прилагаются следующие документы:

	1

	2

	3

	4

2

1

1

                                                            Схема размещения сезонных нестационарных торговых объектов

	№
п/п
	Адресные ориентиры нестационарного торгового объекта
(НТО)
	Вид нестационарного торгового объекта
	Специализация нестационарного торгового объекта
	Площадь земельного участка
(м2)
	Период размещения нестационарного торгового объекта
	Цена права на заключение договора
на срок размещения НТО (руб.)

	1
	Участок расположен напротив мини-рынка со стороны жилого дома № 30 по ул. Ворошилова (в районе березы)
	палатка
	Бахчевые
культуры
	12,0
	16 октября –
    31 октября
	1335,05

	2
	Участок прилегает к территории мини-рынка со стороны жилого дома № 42 по ул. Ворошилова
	палатка
	Бахчевые
культуры
	12,0
	16 октября –
    31 октября
	1335,05

	3
	Пересечение ул. Октябрьской
и ул. Декабристов
	палатка
	Бахчевые
культуры
	12,0
	16 октября –
    31 октября
	1335,05

	4

	Участок расположен у ограждения ООО «Лайка-Клинцы» по ул. Мира, напротив остановки маршрута Клинцы – Коржовка
	палатка
	Бахчевые
культуры

	12,0

	16 октября –
    31 октября

	1335,05

	5

6

Пересечение ул. Парковой и ул. Ногина на расстоянии 9 м. от жилого дома № 13 по ул. Ногина
	палатка

палатка
	Бахчевые культуры

Бахчевые культуры
	12,0

12,0
	16 октября –
    31 октября

16 октября –
    31 октября
	1335,05

1335,05

	7
	Ул. Ворошилова (рядом с ПЧ-10)
	палатка
	Бахчевые культуры
	12,0

	16 октября –
    31 октября
	1335,05

	8
	Пересечение ул. Союзная и ул. Мира, в районе детского сада № 8 «Тополек»
	палатка
	Бахчевые культуры
	12,0

	16 октября –
    31 октября
	1335,05

	9
	Участок, прилегает к остановочному комплексу в районе СОШ № 3
ул. Калинина, со стороны закусочной «Ковчег»
	палатка
	Бахчевые
культуры

	12,0

	16 октября –
    31 октября
	1335,05

	10
	Участок в районе магазина «Астория», расположенного по адресу: ул. 2-я Парковая, д. 21 «Б»
	палатка
	Бахчевые
культуры

	12,0
	16 октября –
    31 октября
	890,03